laten anno modum potestatem in scrom pfecta obligorato ex his actis
 factis autem de promptu ad acta Tertia Crimis hinc quando cum
 facili transperit et transportari quia transportata tanta galibus acti
 ipse regit transportarier. Cuiusdem transportari inscriptions
 pfecto modo omisso fenda idem regis Enos. opositsi se tuos
 successores super bonis suis qmibus et summis pecunias habet
 et habendis eis Enos. Anna de Grodowice illius postea inscrita
 et obligat non contradicendum invenit pro rata et grato suscepit sub
 simili et speciali dadi quatuor nullum flos et pecunia poloni pfectum
 regentem Enos. Ostrowski eiusq. potestata obligoria sua et eius potis
 ob contradictionem transportari inscrimis pfecto modo omisso fenda ad
 solvendis succubens Pro iustis quies dadi del dadi modo omisso ad
 solvendis succubens ac pro re aliqua pfecti ex omisso non completae con-
 plendo omisso citatis tenuis Memorialis regis Enos. Joannis Ma-
 thaei Opositsi aut eius suelice Ad instans pfecti Enos. Anna de Gro-
 dowice conscribit Enos. Nicolai Socha et illius posternum No. officiarum
 pfecti factis Capitanis Crimis hinc ex hoc recessu supraservi quod rendum
 speciat mediante semper in primo citiori termino tangam peremptoriis
 statu iuri parere videlicet dadi pfecta hinc inscribi facere acom-
 ne indicatum potest debet ac tenet hinc segreto suo factio et cunctis omniis
 obligat eum qm terminum primum peremptoriis et alios omnes cosequentis
 causa eiusq. terminos semper peremptoriis vera infimitate prima in
 minoritate succorum legione infra dicta Regni senatu militari admu-
 nimenta ad cuiusdam delibet qui busub dñi libi et legibus impediment
 non differendo ad quietationem Etiam proximos tempos officii pfecti factis
 Crimis hinc illorum sibi non recipiendis nullibus motibus appetit nebas
 et cum protegore facies ac omisso omnia panis similitudis delibet
 Euacionibus suscipi et rationibz factaribz iuribz pfecto fene-
 stri et alio omnibus iuribus remediis et defensionis non subterfugendo Neque
 pfecti inscriptione ad omisso omnia mediante.

Bilaska Mrochowi Testatur

Oppares

B.
 Compartit personam Crimis officio actibus pfecti factis Capitanis Crimis
 Enos. Catharina conditoris salictis simi Enos. Barnabite Bilinski sententia
 Redcorpore existens a Tempore distibus inibus iuridicibus suis qui
 bisuit proprie et compescit recedens huic autem iuridom factum
 mittens quoad achim pfectentem atinet se cum successione bonis suis
 grati omibz totatis et planarum incorporationi et subiectis palam libere
 publice ac pfectum recognoscit. Quia ipsa Enos. Baltazar Mroch
 et eius postea summam quadrangularis floren pecunia poloni communis
 moneta et numeri in Regno currenitque ualitet floren grossis triginta
 poloni computata circa denarii et liquidi debitis multis pfectim
 pfecto regentem pecunias tecum atque debet quantum supra
 scriptam quadrangularis floren poloni membra regis Enos. Catharino
 Bilinski se suos successores in et superbatis suis qm omnibus et
 summis pecuniis habent et habendi eidem creditoris suo ac illius po-
 stentis hinc pro die et festo Conversionis sancti Pauli apostoli proxime
 et immediate venturum dare solvendis et coram officio actibus pfecti factis
 Capitanis Crimis hinc et in effectu regnante et relinguere repositam
 et debitis suis ab eo qm officia non eridebunt nec astante belga curia
 alia modo impugnare. invenit et obligat dadi sub dadi similis summa
 quadrangularis floren pecunia poloni per pfectum Enos. Catharinam Bilin-
 skia eiusq. postea Enos. Enos. Baltazar Mroch et illius postea
 ob non solvem summa pfecta prouta pro tempore ei loco supra expressis ad sol-
 uendum remittens pfectum factum et debet ei credere et credere et credere
 creditoris suo ac illius postea et debet ei credere et debet ei credere et debet ei credere
 testatem inscrimis pfectentem debitorum ex his actibus factis autem deponit
 pfectam ad loca Tempore quandoque solvantur factis et transportari que
 transportata tanta Galibus acti pfectum regit et transportetur. Quia qui-
 dem transportari inscrimis pfecto modo omisso fenda memorata regis
 Enos. Catharina Bilinski se suos successores in et super bonis suis grati
 omnibus et summis pecuniis habent et habendi eidem creditoris suo ac
 illius postea inscrimis et obligat non contradicendum invenit et defensionis
 et grato suscepit non secus acti per ipsum recog noscens transportarier.